
8 januari 2003/ACB/2003/1322

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen,
Gelet op artikel 2c van de Wet op het
specifiek cultuurbeleid;
Mede gelet op de artikelen 5, 6 en 7
van de Beleidsregels benoemingen
Raad voor Cultuur;
Op voordracht van de Raad voor
Cultuur (rc–2002.5126/1 van 6 decem-
ber 2002);

Besluit:

Artikel 1
Met ingang van 1 januari 2003 voor
het tijdvak tot 1 januari 2005 te her-
benoemen tot lid van de hierna
genoemde commissies van de Raad
voor Cultuur:
– de heer P. Röttger, commissie
Amateurkunst en Cultuureducatie
– de heer H. Schippers, commissie
Amateurkunst en Cultuureducatie
– de heer mr. dr. H.K. Fernandes
Mendes, commissie Archieven
– de heer ir. F. Claus, commissie
Architectuur en Stedenbouw
– mevrouw I. Schwartz, commissie
Beeldende Kunst en Vormgeving
– mevrouw M.J. Louppen–Laurant,
commissie Bibliotheken

– de heer G. den Hartog, commissie
Dans
– mevrouw drs. W.E. van Aalst, com-
missie Film
– de heer B.P. Conen, commissie
Film
– de heer W. Thijssen, commissie
Film
– mevrouw drs. J.H. van Otterloo,
commissie Internationaal
Cultuurbeleid
– de heer drs. M. Benzakour, com-
missie Letteren
– mevrouw A. Soepboer, commissie
Letteren
– de heer dr. H.A. Groenendijk, com-
missie Monumenten en Archeologie
– de heer ir. E.M. Kylstra, commissie
Monumenten en Archeologie
– de heer H. Bongers, commissie
Musea
– mevrouw drs. M.E.A. de Vries,
commissie Musea
– de heer M. Brandt, commissie
Muziek en Muziektheater
– mevrouw J. de Heer, commissie
Muziek en Muziektheater
– de heer V. Henar, commissie
Muziek en Muziektheater
– de heer J.M.L.J. Arpots, commissie
Theater
– de heer R. de Graaf, commissie
Theater

– mevrouw dr. B.C.M. van
Erp–Jacobs, bijzondere commissie
Archieven
– de heer drs. M.C. Schenk, bijzonde-
re commissie Archieven
– de heer A. Stuulen, bijzondere com-
missie Archieven
– de heer dr. W.J. Pantus, bijzondere
commissie Monumenten en
Archeologie
– de heer drs. J. van der Werf, bij-
zondere commissie Monumenten en
Archeologie

Artikel 2
Onder dankzegging voor de bewezen
diensten op haar verzoek met ingang
van 1 januari 2003 ontslag te verlenen
aan mevrouw H. Rudelsheim als lid
van de algemene commissie Theater
van de Raad voor Cultuur.

Van dit besluit, waarvan mededeling
zal worden gedaan in de
Staatscourant, wordt een afschrift
gezonden aan belanghebbenden.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen,
C.H.J. van Leeuwen.

Uit: Staatscourant 10 januari 2003, nr.7 / pag. 10 1

OCW

Herbenoeming en ontslag van commissieleden bij 
de Raad voor Cultuur


